2021 年 5 月 14 日

各 位

豊 田 信 用 金 庫

寄付型私募債の発行引受に関するお知らせ

豊田信用金庫（理事長 小木曽鉱三）は、このたび下記のとおり寄付型私募債を引受けいたし

ましたのでお知らせします。

記

１．引受内容

(1)

発行企業 株式会社ホームプランナー・リデベロップメント

所在地 名古屋市中区錦 2 丁目 2 番 2 号

代表者 橋口 俊介

主な事業内容 不動産買取・再生事業

発行額 50 百万円

発行日 2021 年 4 月 26 日

発行年限 5 年

２．とよしん SDGs 寄付型私募債「輝く未来」の内容

本私募債は、豊田信用金庫が私募債発行企業様から受領する手数料の一部（発行金額の 0.2%

相当額以内）を、私募債発行企業様が指定する当庫営業区域内の教育機関・地方公共団体・公益

法人・認定 NPO 団体法人へ、物品もしくは金銭により寄付する商品です。

以 上